2025年８月 12日

各 位

会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長

グループ CEO 本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 コーポレート本部長   斉藤 里佳

（ TEL 03-4590-0808（代表））

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026 年５月期の剰余金の配当予想につき、下記のとおり修正

することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つと位置付け、事業基盤充実のため、

業績動向および財政状況等を総合的に勘案しながら、配当による株主の皆様への利益還元に努める

ことを基本方針としております。2025 年７月 14 日に公表いたしました「2025 年５月期 決算短信

〔日本基準〕（連結）」の「2026 年５月期の連結業績予想」のとおり、今期の業績につきましては前

期を上回るものと想定しております。

2026 年５月期の連結業績予想および財務状況等を勘案し、また持続的・安定的な配当を実施する

ことを考慮し、2026 年 11 月 30 日を基準とする剰余金の配当（中間配当）につきまして、１株当た

り 20円 00銭、2026年５月 31日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）につきまして、１株当た

り 20円 00銭と予想を変更いたします。

２． 修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

前回予想

(2025年７月 14日公表)
13円 00銭 25円 00銭 38円 00銭

今回修正予想 20円 00銭 20円 00銭 40円 00銭

当期実績 ― ― ―

前期実績

（2025年５月期）
13円 00銭 25円 00銭 38円 00銭

※前期期末実績 25 円 00 銭については 2025 年８月 22 日開催予定の第 19 回定時株主総会の決議事

項になっています。

 以 上